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关于二七区2020年财政决算（草案）的说明

一、一般公共预算收支决算情况

（一）一般公共预算收支决算平衡情况

2020 年全区一般公共预算收入总计 930546 万元，其中：

区级一般公共预算收入 552107 万元，上级补助收入 263161 万

元，上年结余收入 6268 万元，调入资金 19562 万元，地方政

府一般债务转贷收入 56448 万元，调入预算稳定调节基金

33000 万元。

2020 年全区一般公共预算支出总计 927096 万元，其中：

区级一般公共预算支出 482956 万元，上解上级支出 361921 万

元，调出资金 221 万元，地方政府一般债务还本支出 51148 万

元，补充预算稳定调节基金 30850 万元。

收支相抵，2020 年全区一般公共预算年终滚存结转 3450

万元，按规定全部结转下年使用。

（二）一般公共预算收入决算情况

区十六届人大五次会议批准的 2020 年全区一般公共预算

收入预算为 612791 万元。受疫情及减税降费政策影响，经区

十六届人大常委会第二十九次会议批准，全区一般公共预算收

入预算调整为 550000 万元（以下预算均为调整预算），全年

实际完成 552107 万元，为预算的 100.4%，下降 3.9%。主要收

入项目完成情况是：

1、增值税完成 132270 万元，为预算的 100.5%，同比下降
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20.5%；

2、企业所得税完成80559万元，为预算的100.6%，同比下

降6.4%；

3、个人所得税完成28245万元，为预算的100.2%，同比下

降1.8%；

4、资源税完成842万元，为预算的99.9%，同比下降34.9%；

5、城市维护建设税完成18696万元，为预算的100.4%，同

比下降20.8%；

6、 房产税完成 23954 万元，为预算的 100.2%，同比下降

7.2%；

7、 印花税完成 8880 万元，为预算的 100.7%，同比下降

38.0%；

8、 城镇土地使用税完成9656万元，为预算的100.0%，同

比下降5.7%；

9、土地增值税完成39370万元，为预算的104.1%，同比同

比下降51.2%；

10、车船税完成 6660 万元，为预算的 100.0%，同比增长

1516.5%；

11、耕地占用税完成7461万元，为预算的104.9%，同比下

降12.6%；

12、契税完成 105048 万元，为预算的 102.3%，同比增长

47.7%；
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13、环境保护税完成 51万元，为预算的 96.2%，同比下降

3.8%；

14、其他税收收入完成-28万元，主要是原营业税退税；

15、专项收入完成16859万元，为预算的101.0%，同比下降

20.8%；

16、行政事业性收费收入完成2089万元，为预算的100.0%，

同比下降66.8%；

17、罚没收入完成5739万元，为预算的100.0%，同比增长

5.9%；

18、国有资本经营收入完成23121万元，为预算的105.5%，

增长61.3%；

19、国有资源（资产）有偿使用收入完成41802万元，为预

算的89.5%，同比增长327.6%；

20、捐赠收入完成 833 万元，为预算的 100.0%，同比增长

2676.7%。

（三）一般公共预算支出决算情况

2020 年全区一般公共预算支出调整数为 486406 万元（以

下预算均为调整预算），一般公共预算支出实际完成 482956

万元，为预算的 99.3%，同比增长 5.2%。主要支出项目完成情

况：

（1）一般公共服务支出 86402 万元，为预算的 100%，增

长 21.3%；

（2）公共安全支出10220万元，为预算的100%，下降13.1%
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（下降的主要原因是上级追加社区巡防队员人员经费较上年

减少）；

（3）教育支出 108502 万元，为预算的 98.8%，增长 34.0%

（增幅较大主要原因是市级中学下划到区级支出）；

（4）科学技术支出 6260 万元，为预算的 81.5%，增长

16.6%；

（5）文化旅游体育与传媒支出2600万元，为预算的100%，

增长 33.3%（增幅较大主要原因是上级追加资金支出较上年增

加）；

（6）社会保障和就业支出 68736 万元，为预算的 100%，

增长 16.9%；

（7）卫生健康支出43146万元，为预算的100%，增长26.2%

（增幅较大主要原因是新增新冠肺炎防疫资金，上年同期无此

因素）；

（8）节能环保支出 7991 万元，为预算的 100%，增长 33.3%

（增幅较大主要原因是上级追加资金支出较上年增加）；

（9）城乡社区支出90815万元，为预算的100%，下降32.8%

（下降的主要原因是上级追加资金较上年减少）；

（10）农林水支出 8827 万元，为预算的 98.3%，下降 9.9%

（下降的主要原因是美丽乡村项目、南水北调项目建设资金较

上年减少）；

（11）交通运输支出622万元，为预算的51.4%，增长8.7%；

（12）资源勘探工业信息等支出 2263 万元，为预算的

100%，下降32%（下降的主要原因是上级追加资金较上年减少）；
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（13）商业服务业等支出 1175 万元，为预算的 100%，增

长 48.2%（增幅较大主要原因是支付供应链体系建设中央财政

扶持资金，上年同期无此因素）；

（14）金融支出 86 万元，为预算的 100%；

（15）自然资源海洋气象等支出 1451 万元，为预算的

100%，下降 2.8%；

（16）住房保障支出 27593 万元，为预算的 100%，下降

4.6%；

（17）粮油物资储备支出 1413 万元，为预算的 100%，增

长 112.8%（增幅较大主要原因是支付应急物资保障体系建设

补助资金，上年同期无此因素）；

（18）灾害防治及应急管理支出 2178 万元，为预算的

100%，增长 82.1%（增幅较大主要原因是消防经费调整到此科

目列支）；

（19）其他支出 5279 万元，为预算的 100%（主要用于支

付辅警、巡防队员、应急大队工资及社保）；

（20）债务付息支出 7397 万元，为预算的 100%，增长

13.3%。

二、市对我区一般公共预算税收返还和转移支付决算情况

2020 年市对我区一般公共预算税收返还和转移支付合计

263161 万元，其中：

1、税收返还收入 50933 万元，主要项目为：所得税基数

返还收入 5246 万元、成品油税费改革税收返还收入 190 万元、

增值税税收返还收入 5926 万元、消费税税收返还收入 184 万
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元、增值税“五五分享”税收返还收入 39387 万元。

2、一般性转移支付收入97130万元，主要项目为：均衡性

转移支付收入10196万元、县级基本财力保障机制奖补资金收

入13603万元、结算补助收入31678万元、固定数额补助收入

4157万元、公共安全共同财政事权转移支付收入492万元、教

育共同财政事权转移支付收入10782万元、科学技术共同财政

事权转移支付收入103万元、文化旅游体育与传媒共同财政事

权转移支付收入157万元、社会保障和就业共同财政事权转移

支付收入9700万元、医疗卫生共同财政事权转移支付收入7218

万元、农林水共同财政事权转移支付收入46万元、交通运输共

同财政事权转移支付收入42万元、住房保障共同财政事权转移

支付收入7956万元、其他一般性转移支付收入1000万元。

3、专项转移支付收入115098万元，主要项目为：一般公

共服务专项收入757万元、公共安全专项收入37万元、教育专

项收入15611万元、科学技术专项收入5975万元、文化旅游体

育与传媒专项收入669万元、社会保障和就业专项收入8143万

元、卫生健康专项收入5392万元、节能环保专项收入5554万元、

城乡社区专项收入68128万元、农林水专项收入1367万元、交

通运输专项收入587万元、资源勘探信息等专项收入1423万元、

商业服务业等专项收入755万元、金融专项收入86万元、住房

保障专项收入614万元。

三、政府性基金收支决算情况
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（一）政府性基金收支决算平衡情况

2020年全区政府性基金预算收入总计460581万元，其中：

上级补助收入 361207 万元，调入资金 221 万元，地方政府专

项债务转贷收入 91318 万元，上年结余收入 7835 万元。

2020年全区政府性基金预算支出总计422811万元，其中：

区级政府性基金预算支出 397748 万元，调出资金 221 万元，

地方政府专项债务还本支出 24618 万元，政府性基金预算上解

上级支出 224 万元。

收支相抵，2020 年全区政府性基金预算年终滚存结余

37770 万元，按规定结转下年使用。

（二）政府性基金收入决算情况

2020 年全区无政府性基金收入。

（三）政府性基金支出决算情况

2020 年上级转移支付补助政府性基金收入 361207 万元

（主要是上级追加的土地出让金返还），加上年结余、调入资

金、新增政府专项债券收入，减专项债务还本支出、上解上级

支出、调出资金，预算调整数为 435518 万元（以下预算均为

调整预算），实际支出 397748 万元，为调整预算的 91.3%，

同比下降6.5%，主要支出项目完成情况：

1、 国家电影事业发展专项资金安排的支出305万元，为预

算的100.0%，增长43.2%；

2、 国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的

支出320138万元，为预算的94.4%，下降5.6%；
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3、 棚户区改造专项债券收入安排的支出25700万元，为预

算的100.0%，下降62.4%；

4、 其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出28462

万元，为预算的69.4%；

5、 彩票公益金安排的支出 4082 万元，为预算的 89.0%，

增长59.4%。

6、 债务付息支出18725万元，为预算的100%，增长25.7%；

7、 抗疫特别国债安排的支出5839万元，为预算的100%。

四、市对我区政府性基金转移支付决算情况

2020 年市对我区政府性基金转移支付合计 361207 万元，

其中：

1、国家电影事业发展专项资金相关收入 138 万元；

2、大中型水库移民后期扶持基金收入 108 万元；

3、国有土地使用权出让相关收入 353369 万元；

4、彩票公益金收入 1753 万元；

5、抗疫特别国债收入 5839 万元。

五、国有资本经营预算收支决算情况

2020 年全区国有资本经营预算收入总计 309 万元，其中：

国有资本经营预算上级转移支付补助 309 万元（主要是国有企

业退休人员社会化管理补助资金）。当年国有资本经营预算未

支出。收支相抵，2020 年全区国有资本经营预算年终滚存结

余 309 万元，按规定结转下年使用。
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六、社保基金预算收支决算情况

2020 年我区社会保险基金收入支出决算由郑州市统一汇

总并公开。

七、区级部门“三公”经费支出决算情况

2020 年区级一般公共预算安排的“三公”经费决算支出

322 万元，比上年减少 135 万元，下降 29.5%。其中：因公出

国（境）费 0 万元，比上年减少 12 万元，下降 100.0%；公务

接待费 14 万元，比上年减少 9 万元，下降 39.1%；公务用车

运行维护费 213 万元，比上年减少 80 万元，下降 27.3%；公

务用车购置费 95 万元，比上年减少 34 万元，下降 26.4%。

八、政府债务举借使用偿还情况

（一）债务限额

经市财政局批准下达，我区 2020 年政府债务限额为

1058055 万元，其中：一般债务 268775 万元，专项债务 789280

万元。

（二）债务余额

截至 2020 年 12 月底我区政府债务余额为 779971 万元，

其中一般债务 192711 万元，专项债务 587260 万元。债务期限

包括 3 年期、5 年期、7 年期、30 年期等。全区政府债务余额

没有超过核定的政府债务限额，政府债务风险总体可控。

（三）债券发行和使用情况

经上级财政部门批准，2020 年我区共发行地方政府债券

147766 万元。其中：新增债券 72000 万元（一般债券 5300 万
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元，专项债券 66700 万元），主要用于我区棚改安置房、产业

园区、中小学义务教育等项目建设；置换债券 75766 万元（一

般债券 51148 万元，专项债券 24618 万元），用于偿还符合条

件的政府存量债务本金。

（四）债券还本付息情况

2020 年全区政府债券还本付息共计 101888 万元，其中，

债券本金 75766 万元（一般债券 51148 万元，专项债券 24618

万元）；债券利息 26122 万元（一般债券 7397 万元，专项债

券 18725 万元）。

九、预算绩效工作开展情况

根据《中共郑州市委 郑州市人民政府关于全面推进预算

绩效管理的实施意见》（郑发〔2020〕2 号）要求，县级层面

到 2022 年底基本建成全方位、全过程、全覆盖的预算绩效管

理体系。主要从制度建设和初步搭建工作框架方面着手。由区

财政局牵头，经区委、区政府研究通过，印发了《中共二七区

委 二七区人民政府关于全面推进预算绩效管理的实施意见》

（二七发〔2020〕9 号），标志着二七区财政预算绩效实现了

“从无到有、从 0 到 1”的新突破！年初，按照“谁申请资金，

谁设置目标”原则，要求单位在上报 2020 年部门预算时，对

本级资金，50 万元以上的项目支出要填报绩效目标。年中，

按照“谁支出、谁负责”的原则，开展绩效监控工作，定期采

集项目绩效信息，分析项目进展、资金使用、绩效目标完成等

情况，发现问题要分析原因并及时纠正。年底，要求各部门对

照设定的绩效目标，开展绩效自评，检验、评判各项绩效指标
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的完成情况，绩效评价结束后要形成绩效评价报告，如实反映

绩效目标实现结果。通过采取先试点、再扩面的方式，以自评

价为主，探索开展项目绩效评价工作。初步实现预算和绩效管

理一体化，扎实提升预算管理水平和政策实施效果。

十、重大政策和重点项目绩效执行结果

进一步加强对重大政策和重点项目绩效评价结果应用力

度，完善绩效评价结果与预算安排和政策调整的挂钩机制，将

绩效评价结果作为政策调整、预算安排和改进管理的重要参考

依据。
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2020 年全区一般公共预算收支决算表（1）

单位：万元

预算科目 决算数 预算科目 决算数

一般公共预算收入 552,107 一般公共预算支出 482,956

上级补助收入 263,161 上解上级支出 361,921

返还性收入 50,933 体制上解支出 281,440

所得税基数返还收入 5,246 专项上解支出 80,481

成品油税费改革税收返还收入 190 调出资金 221

增值税税收返还收入 5,926 地方政府一般债务还本支出 51,148

消费税税收返还收入 184 安排预算稳定调节基金 30,850

增值税“五五分享”税收返还收

入
39,387

一般性转移支付收入 97,130

均衡性转移支付收入 10,196

县级基本财力保障机制奖补资

金收入
13,603

结算补助收入 31,678

固定数额补助收入 4,157

公共安全共同财政事权转移支

付收入
492

教育共同财政事权转移支付收

入
10,782

科学技术共同财政事权转移支

付收入
103

文化旅游体育与传媒共同财政

事权转移支付收入
157

社会保障和就业共同财政事权

转移支付收入
9,700

医疗卫生共同财政事权转移支

付收入
7,218

农林水共同财政事权转移支付

收入
46

交通运输共同财政事权转移支

付收入
42
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住房保障共同财政事权转移支

付收入
7,956

其他一般性转移支付收入 1,000

专项转移支付收入 115,098

一般公共服务 757

公共安全 37

教育 15,611

科学技术 5,975

文化旅游体育与传媒 669

社会保障和就业 8,143

卫生健康 5,392

节能环保 5,554

城乡社区 68,128

农林水 1,367

交通运输 587

资源勘探信息等 1,423

商业服务业等 755

金融 86

住房保障 614

上年结余 6,268

调入资金 19,562

从政府性基金预算调入 221

从其他资金调入 19,341

债务转贷收入 56,448

地方政府一般债务转贷收入 56,448

地方政府一般债券转贷收入 56,448

动用预算稳定调节基金 33,000
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收入总计 930,546 支出总计 927,096

年终结余 3,450

其中:结转下年的支出 3,450
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2020 年全区一般公共预算收入决算表（2）

单位：万元

预算科目
年初预算

数
调整预算数 决算数

为调整

预算数%

比上年增

长%

税收收入 562,791 456,000 461,664 101.2 -10.8

增值税 174,909 131,555 132,270 100.5 -20.5

企业所得税 90,904 80,096 80,559 100.6 -6.4

个人所得税 30,447 28,202 28,245 100.2 -1.8

资源税 1,349 843 842 99.9 -34.9

城市维护建设税 26,861 18,619 18,696 100.4 -20.8

房产税 27,069 23,909 23,954 100.2 -7.2

印花税 15,178 8,820 8,880 100.7 -38.0

城镇土地使用税 10,727 9,654 9,656 100.0 -5.7

土地增值税 84,340 37,820 39,370 104.1 -51.2

车船税 17,622 6,660 6,660 100.0 1,516.5

耕地占用税 8,933 7,110 7,461 104.9 -12.6

契税 74,397 102,659 105,048 102.3 47.7

环境保护税 55 53 51 96.2 -3.8

其他税收收入 -28 75.0

非税收入 50,000 94,000 90,443 96.2 58.3

专项收入 20,000 16,700 16,859 101.0 -20.8

行政事业性收费收入 10,500 2,089 2,089 100.0 -66.8

罚没收入 7,500 5,740 5,739 100.0 5.9

国有资本经营收入 21,911 23,121 105.5 61.3

国有资源(资产)有偿使用收入 12,000 46,727 41,802 89.5 327.6

捐赠收入 833 833 100.0 2,676.7

一般公共预算收入合计 612,791 550,000 552,107 100.4 -3.9

说明：1、年初预算数为区人大批准的预算数。

2、调整预算数为按程序经区人大批准的调整后预算数。

3、比上年增长数为市对区财政体制调整后同口径增长数。
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2020 年全区一般公共预算支出决算表（3）

单位：万元

预算科目 年初预算数 调整预算数 决算数
为调整

预算数%

比上年增

长%

一般公共服务支出 108,682 86,402 86,402 100.0 21.3

公共安全支出 8,952 10,220 10,220 100.0 -13.1

教育支出 70,982 109,783 108,502 98.8 34.0

科学技术支出 1,950 7,685 6,260 81.5 16.6

文化旅游体育与传媒支出 1,465 2,600 2,600 100.0 33.3

社会保障和就业支出 63,755 68,736 68,736 100.0 16.9

卫生健康支出 29,257 43,146 43,146 100.0 26.2

节能环保支出 1,370 7,991 7,991 100.0 33.3

城乡社区支出 23,989 90,815 90,815 100.0 -32.8

农林水支出 6,653 8,984 8,827 98.3 -9.9

交通运输支出 785 1,209 622 51.4 8.7

资源勘探工业信息等支出 1,015 2,263 2,263 100.0 -32.0

商业服务业等支出 555 1,175 1,175 100.0 48.2

金融支出 86 86 100.0

自然资源海洋气象等支出 1,479 1,451 1,451 100.0 -2.8

住房保障支出 14,612 27,593 27,593 100.0 -4.6

粮油物资储备支出 578 1,413 1,413 100.0 112.8

灾害防治及应急管理支出 2,476 2,178 2,178 100.0 82.1

预备费 8,000

其他支出(类) 242 5,279 5,279 100.0 3,061.1

债务付息支出 6,700 7,397 7,397 100.0 13.3

一般公共预算支出合计 353,497 486,406 482,956 99.3 5.2

说明：1、年初预算数为区人大批准的预算数。

2、调整预算数为年初预算加上级追加、补助等安排的支出。
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2020 年区本级一般公共预算支出决算表（4）

单位：万元

科目名称 决算数

一般公共预算支出 482,956

一般公共服务支出 86,402

人大事务 980

行政运行 615

人大会议 88

人大监督 4

代表工作 22

事业运行 236

其他人大事务支出 15

政协事务 918

行政运行 419

政协会议 51

参政议政 1

事业运行 447

政府办公厅(室)及相关机构事务 57,405

行政运行 17,369

一般行政管理事务 8,860

信访事务 610

事业运行 30,354

其他政府办公厅(室)及相关机构事务支出 212

发展与改革事务 199

行政运行 10

一般行政管理事务 149

事业运行 40

统计信息事务 2,133

行政运行 288

专项统计业务 191

事业运行 1,047
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其他统计信息事务支出 607

财政事务 2,456

行政运行 882

机关服务 1

财政国库业务 950

事业运行 623

审计事务 1,102

行政运行 498

审计管理 2

信息化建设 2

事业运行 600

人力资源事务 2,044

行政运行 199

事业运行 1,845

纪检监察事务 3,432

行政运行 1,661

巡视工作 111

事业运行 1,660

商贸事务 970

行政运行 109

国内贸易管理 7

招商引资 64

事业运行 767

其他商贸事务支出 23

民族事务 225

行政运行 71

民族工作专项 3

事业运行 151

档案事务 294

机关服务 289

档案馆 5

民主党派及工商联事务 129
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行政运行 55

事业运行 74

群众团体事务 721

行政运行 402

事业运行 315

其他群众团体事务支出 4

党委办公厅(室)及相关机构事务 1,254

行政运行 510

事业运行 651

其他党委办公厅(室)及相关机构事务支出 93

组织事务 1,276

行政运行 298

事业运行 373

其他组织事务支出 605

宣传事务 1,278

行政运行 597

事业运行 667

其他宣传事务支出 14

统战事务 334

行政运行 132

宗教事务 97

事业运行 105

其他共产党事务支出(款) 1,928

行政运行 1,080

事业运行 848

市场监督管理事务 5,967

行政运行 3,300

一般行政管理事务 283

食品安全监管 463

事业运行 1,544

其他市场监督管理事务 377

其他一般公共服务支出(款) 1,357
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其他一般公共服务支出(项) 1,357

公共安全支出 10,220

检察 2,603

行政运行 1,966

事业运行 637

法院 5,758

行政运行 3,330

案件审判 1,360

“两庭”建设 31

事业运行 1,033

其他法院支出 4

司法 1,420

行政运行 266

基层司法业务 234

普法宣传 23

法律援助 71

社区矫正 97

法制建设 273

事业运行 456

其他公共安全支出(款) 439

其他公共安全支出(项) 439

教育支出 108,502

教育管理事务 206

行政运行 185

其他教育管理事务支出 21

普通教育 102,682

学前教育 5,758

小学教育 44,339

初中教育 36,680

高中教育 5,114

其他普通教育支出 10,791

职业教育 175



21

中等职业教育 167

其他职业教育支出 8

特殊教育 572

特殊学校教育 540

其他特殊教育支出 32

进修及培训 185

教师进修 13

干部教育 111

其他进修及培训 61

教育费附加安排的支出 4,553

农村中小学教学设施 220

城市中小学校舍建设 492

城市中小学教学设施 2,225

其他教育费附加安排的支出 1,616

其他教育支出(款) 129

其他教育支出(项) 129

科学技术支出 6,260

科学技术管理事务 311

行政运行 123

机关服务 188

应用研究 80

社会公益研究 30

其他应用研究支出 50

技术研究与开发 4,571

其他技术研究与开发支出 4,571

科学技术普及 216

机构运行 141

科普活动 75

科技重大项目 250

科技重大专项 250

其他科学技术支出(款) 832

其他科学技术支出(项) 832
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文化旅游体育与传媒支出 2,600

文化和旅游 1,877

行政运行 86

机关服务 617

图书馆 68

文化活动 2

群众文化 256

文化和旅游市场管理 211

文化和旅游管理事务 213

其他文化和旅游支出 424

文物 36

文物保护 15

历史名城与古迹 21

体育 2

体育场馆 2

新闻出版电影 1

电影 1

其他文化旅游体育与传媒支出(款) 684

文化产业发展专项支出 652

其他文化旅游体育与传媒支出(项) 32

社会保障和就业支出 68,736

人力资源和社会保障管理事务 134

劳动保障监察 25

就业管理事务 10

社会保险经办机构 86

劳动关系和维权 13

民政管理事务 9,143

行政运行 161

机关服务 706

社会组织管理 5

行政区划和地名管理 13

基层政权建设和社区治理 7,613
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其他民政管理事务支出 645

行政事业单位养老支出 35,177

行政单位离退休 2,866

事业单位离退休 9,473

机关事业单位基本养老保险缴费支出 11,944

机关事业单位职业年金缴费支出 2,343

对机关事业单位基本养老保险基金的补助 439

其他行政事业单位养老支出 8,112

就业补助 1,100

就业创业服务补贴 1,100

抚恤 6,474

死亡抚恤 1,410

伤残抚恤 1,572

在乡复员、退伍军人生活补助 600

义务兵优待 2,590

农村籍退役士兵老年生活补助 272

其他优抚支出 30

退役安置 6,242

退役士兵安置 1,766

军队移交政府的离退休人员安置 1,728

军队移交政府离退休干部管理机构 34

军队转业干部安置 213

其他退役安置支出 2,501

社会福利 2,601

儿童福利 16

老年福利 2,585

残疾人事业 2,415

行政运行 91

机关服务 154

残疾人康复 172

残疾人就业和扶贫 1,296

残疾人生活和护理补贴 486
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其他残疾人事业支出 216

红十字事业 135

机关服务 127

其他红十字事业支出 8

最低生活保障 1,529

城市最低生活保障金支出 1,529

临时救助 218

临时救助支出 59

流浪乞讨人员救助支出 159

特困人员救助供养 440

城市特困人员救助供养支出 440

其他生活救助 110

其他城市生活救助 87

其他农村生活救助 23

财政对基本养老保险基金的补助 2,121

财政对城乡居民基本养老保险基金的补助 2,121

退役军人管理事务 747

行政运行 35

机关服务 283

拥军优属 352

其他退役军人事务管理支出 77

其他社会保障和就业支出(款) 150

其他社会保障和就业支出(项) 150

卫生健康支出 43,146

卫生健康管理事务 1,266

行政运行 314

一般行政管理事务 17

机关服务 868

其他卫生健康管理事务支出 67

公立医院 175

综合医院 64

其他公立医院支出 111
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基层医疗卫生机构 749

城市社区卫生机构 123

乡镇卫生院 155

其他基层医疗卫生机构支出 471

公共卫生 15,563

疾病预防控制机构 1,488

卫生监督机构 507

妇幼保健机构 273

其他专业公共卫生机构 2,100

基本公共卫生服务 5,803

重大公共卫生服务 98

突发公共卫生事件应急处理 4,546

其他公共卫生支出 748

中医药 25

中医(民族医)药专项 25

计划生育事务 7,409

计划生育服务 7,409

行政事业单位医疗 10,779

行政单位医疗 785

事业单位医疗 5,059

公务员医疗补助 4,088

其他行政事业单位医疗支出 847

财政对基本医疗保险基金的补助 6,639

财政对城乡居民基本医疗保险基金的补助 4,871

财政对其他基本医疗保险基金的补助 1,768

医疗救助 132

城乡医疗救助 132

优抚对象医疗 29

优抚对象医疗补助 29

医疗保障管理事务 219

行政运行 219

老龄卫生健康事务(款) 5
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老龄卫生健康事务(项) 5

其他卫生健康支出(款) 156

其他卫生健康支出(项) 156

节能环保支出 7,991

环境保护管理事务 916

行政运行 117

机关服务 763

生态环境保护宣传 5

其他环境保护管理事务支出 31

污染防治 2,678

大气 1,640

水体 1,013

其他污染防治支出 25

能源节约利用(款) 3,645

能源节约利用(项) 3,645

污染减排 7

其他污染减排支出 7

其他节能环保支出(款) 745

其他节能环保支出(项) 745

城乡社区支出 90,815

城乡社区管理事务 19,160

行政运行 1,081

机关服务 10,907

城管执法 6,884

其他城乡社区管理事务支出 288

城乡社区规划与管理(款) 50

城乡社区规划与管理(项) 50

城乡社区公共设施 28,361

小城镇基础设施建设 109

其他城乡社区公共设施支出 28,252

城乡社区环境卫生(款) 27,464

城乡社区环境卫生(项) 27,464



27

建设市场管理与监督(款) 610

建设市场管理与监督(项) 610

其他城乡社区支出(款) 15,170

其他城乡社区支出(项) 15,170

农林水支出 8,827

农业农村 1,892

行政运行 173

一般行政管理事务 5

事业运行 238

病虫害控制 5

农村社会事业 600

农村道路建设 342

其他农业农村支出 529

林业和草原 2,598

森林资源培育 2,517

林业草原防灾减灾 24

其他林业和草原支出 57

水利 1,499

机关服务 190

水资源节约管理与保护 18

防汛 206

南水北调工程建设 1,000

其他水利支出 85

农村综合改革 2,226

对村级一事一议的补助 24

对村民委员会和村党支部的补助 2,040

其他农村综合改革支出 162

其他农林水支出(款) 612

其他农林水支出(项) 612

交通运输支出 622

公路水路运输 549

机关服务 190
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公路运输管理 359

车辆购置税支出 73

车辆购置税其他支出 73

资源勘探工业信息等支出 2,263

工业和信息产业监管 2,263

行政运行 689

机关服务 300

工业和信息产业支持 1,274

商业服务业等支出 1,175

商业流通事务 865

其他商业流通事务支出 865

其他商业服务业等支出(款) 310

其他商业服务业等支出(项) 310

金融支出 86

其他金融支出(款) 86

重点企业贷款贴息 86

自然资源海洋气象等支出 1,451

自然资源事务 1,451

行政运行 75

事业运行 1,376

住房保障支出 27,593

保障性安居工程支出 11,641

沉陷区治理 62

棚户区改造 2,935

老旧小区改造 6,951

其他保障性安居工程支出 1,693

住房改革支出 15,952

住房公积金 15,952

粮油物资储备支出 1,413

粮油储备 568

储备粮油补贴 568

重要商品储备 845
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医药储备 845

灾害防治及应急管理支出 2178

应急管理事务 1204

行政运行 169

机关服务 877

安全监管 42

应急管理 76

其他应急管理支出 40

消防事务 950

其他消防事务支出 950

煤矿安全 24

煤矿安全监察事务 24

其他支出(类) 5279

其他支出(款) 5279

其他支出(项) 5279

债务付息支出 7397

地方政府一般债务付息支出 7397

地方政府一般债券付息支出 7397
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2020 年全区一般公共预算支出结余、结转情况表（5）

单位：万元

预算科目
年初预算

数
调整预算数 决算数

预算结

余

结转下年

数

一般公共预算支出 353,497 486,406 482,956 3,450 3,450

一般公共服务支出 108,682 86,402 86,402 - -

人大事务 950 980 980 - -

政协事务 812 918 918 - -

政府办公厅(室)及相关机构事务 35,916 57,405 57,405 - -

发展与改革事务 200 199 199 - -

统计信息事务 1,525 2,133 2,133 - -

财政事务 3,003 2,456 2,456 - -

审计事务 1,216 1,102 1,102 - -

人力资源事务 1,731 2,044 2,044 - -

纪检监察事务 2,247 3,432 3,432 - -

商贸事务 1,009 970 970 - -

民族事务 203 225 225 - -

档案事务 275 294 294 - -

民主党派及工商联事务 141 129 129 - -

群众团体事务 787 721 721 - -

党委办公厅(室)及相关机构事务 1,107 1,254 1,254 - -

组织事务 1,515 1,276 1,276 - -

宣传事务 1,138 1,278 1,278 - -

统战事务 315 334 334 - -

其他共产党事务支出 2,460 1,928 1,928 - -

市场监督管理事务 5,098 5,967 5,967 - -

其他一般公共服务支出 47,034 1,357 1,357 - -
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公共安全支出 8,952 10,220 10,220 - -

检察 2,173 2,603 2,603 - -

法院 4,924 5,758 5,758 - -

司法 1,335 1,420 1,420 - -

其他公共安全支出 520 439 439 - -

教育支出 70,982 109,783 108,502 1,281 1,281

教育管理事务 146 206 206 - -

普通教育 69,642 103,963 102,682 1,281 1,281

职业教育 147 175 175 - -

特殊教育 518 572 572 - -

进修及培训 186 185 185 - -

教育费附加安排的支出 95 4,553 4,553 - -

其他教育支出 248 129 129 - -

科学技术支出 1,950 7,685 6,260 1,425 1,425

科学技术管理事务 820 311 311 - -

基础研究 - 40 - 40 40

应用研究 - 110 80 30 30

技术研究与开发 196 5,916 4,571 1,345 1,345

科技条件与服务 - 10 - 10 10

科学技术普及 174 216 216 - -

科技重大项目 - 250 250 - -

其他科学技术支出 760 832 832 - -

文化旅游体育与传媒支出 1,465 2,600 2,600 - -

文化和旅游 1,347 1,877 1,877 - -

文物 15 36 36 - -

体育 70 2 2 - -

新闻出版电影 - 1 1 - -
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其他文化旅游体育与传媒支出 33 684 684 - -

社会保障和就业支出 63,755 68,736 68,736 - -

人力资源和社会保障管理事务 403 134 134 - -

民政管理事务 9,858 9,143 9,143 - -

行政事业单位养老支出 35,976 35,177 35,177 - -

就业补助 1,437 1,100 1,100 - -

抚恤 5,282 6,474 6,474 - -

退役安置 1,609 6,242 6,242 - -

社会福利 1,152 2,601 2,601 - -

残疾人事业 1,667 2,415 2,415 - -

红十字事业 133 135 135 - -

最低生活保障 1,207 1,529 1,529 - -

临时救助 169 218 218 - -

特困人员救助供养 200 440 440 - -

其他生活救助 114 110 110 - -

财政对基本养老保险基金的补助 2,279 2,121 2,121 - -

退役军人管理事务 577 747 747 - -

其他社会保障和就业支出 1,692 150 150 - -

卫生健康支出 29,257 43,146 43,146 - -

卫生健康管理事务 4,119 1,266 1,266 - -

公立医院 142 175 175 - -

基层医疗卫生机构 239 749 749 - -

公共卫生 3,628 15,563 15,563 - -

中医药 3 25 25 - -

计划生育事务 4,394 7,409 7,409 - -

行政事业单位医疗 10,519 10,779 10,779 - -

财政对基本医疗保险基金的补助 5,884 6,639 6,639 - -
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医疗救助 54 132 132 - -

优抚对象医疗 60 29 29 - -

医疗保障管理事务 212 219 219 - -

老龄卫生健康事务 - 5 5 - -

其他卫生健康支出 3 156 156 - -

节能环保支出 1,370 7,991 7,991 - -

环境保护管理事务 865 916 916 - -

环境监测与监察 10 - - - -

污染防治 357 2,678 2,678 - -

能源节约利用 138 3,645 3,645 - -

污染减排 - 7 7 - -

其他节能环保支出 - 745 745 - -

城乡社区支出 23,989 90,815 90,815 - -

城乡社区管理事务 16,880 19,160 19,160 - -

城乡社区规划与管理 - 50 50 - -

城乡社区公共设施 623 28,361 28,361 - -

城乡社区环境卫生 5,931 27,464 27,464 - -

建设市场管理与监督 555 610 610 - -

其他城乡社区支出 - 15,170 15,170 - -

农林水支出 6,653 8,984 8,827 157 157

农业农村 3,120 1,922 1,892 30 30

林业和草原 197 2,598 2,598 - -

水利 288 1,626 1,499 127 127

农村综合改革 2,386 2,226 2,226 - -

普惠金融发展支出 65 - - - -

其他农林水支出 597 612 612 - -

交通运输支出 785 1,209 622 587 587



34

公路水路运输 785 549 549 - -

车辆购置税支出 - 660 73 587 587

资源勘探工业信息等支出 1,015 2,263 2,263 - -

工业和信息产业监管 1,015 2,263 2,263 - -

商业服务业等支出 555 1,175 1,175 - -

商业流通事务 555 865 865 - -

其他商业服务业等支出 - 310 310 - -

金融支出 - 86 86 - -

其他金融支出 - 86 86 - -

自然资源海洋气象等支出 1,479 1,451 1,451 - -

自然资源事务 1,479 1,451 1,451 - -

住房保障支出 14,612 27,593 27,593 - -

保障性安居工程支出 50 11,641 11,641 - -

住房改革支出 14,562 15,952 15,952 - -

粮油物资储备支出 578 1,413 1,413 - -

粮油储备 578 568 568 - -

重要商品储备 - 845 845 - -

灾害防治及应急管理支出 2,476 2,178 2,178 - -

应急管理事务 1,250 1,204 1,204 - -

消防事务 1,200 950 950 - -

煤矿安全 26 24 24 - -

预备费 8,000 - - - -

其他支出(类) 242 5,279 5,279 - -

其他支出(款) 242 5,279 5,279 - -

债务付息支出 6,700 7,397 7,397 - -

地方政府一般债务付息支出 6,700 7,397 7,397 - -
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2020 年区本级一般公共预算基本支出表(按经济分类)（6）

单位：万元

预算科目 年初预算数 调整预算数 决算数

一般公共预算支出 229,844 242,111 242,026

机关工资福利支出 31,236 44,267 44,267

工资奖金津补贴 22,009 21,256 21,256

社会保障缴费 5,250 7,399 7,399

住房公积金 3,396 4,302 4,302

其他工资福利支出 581 11,310 11,310

机关商品和服务支出 16,039 13,188 13,188

办公经费 8,280 9,704 9,704

会议费 97 13 13

培训费 632 25 25

专用材料购置费 241 1 1

委托业务费 5,187 2,750 2,750

公务接待费 25 2 2

因公出国(境)费用 20 0

公务用车运行维护费 223 58 58

维修(护)费 730 334 334

其他商品和服务支出 604 301 301

机关资本性支出(一) 171 364 364

基础设施建设 59 59

设备购置 171 68 68

其他资本性支出 237 237

机关资本性支出(二) 318 21

设备购置 318 21

对事业单位经常性补助 164,621 157,773 157,773

工资福利支出 146,214 151,016 151,016
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商品和服务支出 18,407 6,745 6,745

其他对事业单位补助 12 12

对事业单位资本性补助 386 210 146

资本性支出(一) 233 146 146

资本性支出(二) 153 64

对企业资本性支出 1,281

对企业资本性支出(二) 1,281

对个人和家庭的补助 15,658 26,288 26,288

社会福利和救助 3,424 3,334 3,334

助学金 200 179 179

个人农业生产补贴 0 0

离退休费 11,235 21,259 21,259

其他对个人和家庭补助 799 1,516 1,516

对社会保障基金补助 1

对社会保险基金补助 1

其他支出 133

其他支出 133
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2020 年市对区一般公共预算税收返还和转移支付决算表（7）

单位:万元

项目 金额

合计 263,161

返还性收入 50,933

所得税基数返还收入 5,246

成品油税费改革税收返还收入 190

增值税税收返还收入 5,926

消费税税收返还收入 184

增值税“五五分享”税收返还收入 39,387

一般性转移支付收入 97,130

均衡性转移支付收入 10,196

县级基本财力保障机制奖补资金收入 13,603

结算补助收入 31,678

固定数额补助收入 4,157

公共安全共同财政事权转移支付收入 492

教育共同财政事权转移支付收入 10,782

科学技术共同财政事权转移支付收入 103

文化旅游体育与传媒共同财政事权转移支付收入 157

社会保障和就业共同财政事权转移支付收入 9,700

医疗卫生共同财政事权转移支付收入 7,218

农林水共同财政事权转移支付收入 46

交通运输共同财政事权转移支付收入 42

住房保障共同财政事权转移支付收入 7,956

其他一般性转移支付收入 1,000

专项转移支付收入 115,098

一般公共服务 757

公共安全 37

教育 15,611



38

科学技术 5,975

文化旅游体育与传媒 669

社会保障和就业 8,143

卫生健康 5,392

节能环保 5,554

城乡社区 68,128

农林水 1,367

交通运输 587

资源勘探信息等 1,423

商业服务业等 755

金融 86

住房保障 614
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2020 年区级部门“三公”经费支出决算表（8）

单位：万元

预算科目 年初预算数 调整预算数 决算数 比上年增长%

因公出国（境）费用 20 0 0 -100.0

公务接待费 94 14 14 -39.1

公务用车购置和运行费 519 308 308 -27.0

其中：公务用车运行维护费 519 213 213 -27.3

公务用车购置费 95 95 -26.4

合 计 633 322 322 -29.5

说明：“三公”经费下降的主要原因是各部门认真落实政府“过紧日子”各项要求以及受疫情影响，

严格控制“三公”经费相关支出。
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2020 年政府一般债务限额和余额情况表（9）

单位：万元

项目 预算数 决算数

一、2020 年末政府一般债务余额限额 268,775

二、2019 年末政府一般债务余额 187,411

三、2020 年政府一般债务发行额 56,448

四、2020 年政府一般债务还本额 51,148

五、2020 年末政府一般债务余额 192,711
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2020 年全区政府性基金收支决算表（10）

单位：万元

预算科目 决算数 预算科目 决算数

政府性基金预算收入 政府性基金预算支出 397,748

上级补助收入 361,207 政府性基金预算调出资金 221

调入资金 221 地方政府专项债务还本支出 24,618

政府性基金预算上解上级支出 224

地方政府专项债务转贷收入 91,318

上年结余收入 7,835

收入合计 460,581 支出合计 422,811

年终滚存结余 37,770

其中：结转下年支出 37,770
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2020 年全区政府性基金收入决算表（11）

单位：万元

预算科目
年初预算

数

调整预算

数
决算数

为调整

预算数%

比上年增

长%

散装水泥专项资金收入

新型墙体材料专项基金收入

国家电影事业发展专项资金收入

新菜地开发建设基金收入

新增建设用地土地有偿使用费收入

南水北调工程基金收入

城市公用事业附加收入

国有土地收益基金收入

农业土地开发资金收入

国有土地使用权出让收入

大中型水库库区基金收入

彩票公益金收入

城市基础设施配套费收入

小型水库移民扶助基金收入

车辆通行费

污水处理费收入

彩票发行机构和彩票销售机构的业务费用

其他政府性基金收入

合 计

说明：2020 年我区无政府性基金收入
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2020年全区政府性基金支出决算表（12）
单位：万元

预算科目
年初预算

数
调整预算数 决算数

为调整

预算

数%

比上年增

长%

文化体育与传媒支出 319 305 95.6 43.2

国家电影事业发展专项资金安排的支

出
305 305 100.0 43.2

旅游发展基金支出 14

城乡社区支出 364,927 345,838 94.8 -15.2

国有土地使用权出让收入及对

应专项债务收入安排的支出
339,227 320,138 94.4 -5.6

棚户区改造专项债券收入安排的支出 25,700 25,700 100.0 -62.4

交通运输支出 16

车辆通行费安排的支出 16

其他支出 45,584 32,544 71.4 1,170.8

其他政府性基金及对应专项债务收

入安排的支出
41,000 28,462 69.4

彩票公益金安排的支出 4,584 4,082 89.0 59.4

债务付息支出 18,725 18,725 100.0 25.7

抗疫特别国债安排的支出 5,839 5,839 100.0

合 计 435,518 397,748 91.3 -6.5



44

2020年区本级政府性基金支出决算明细表（13）

单位：万元

预算科目 决算数

政府性基金预算支出 397,748

文化旅游体育与传媒支出 305

国家电影事业发展专项资金安排的支出 305

其他国家电影事业发展专项资金支出 305

社会保障和就业支出 56

大中型水库移民后期扶持基金支出 56

基础设施建设和经济发展 56

城乡社区支出 345,838

国有土地使用权出让收入安排的支出 320,138

征地和拆迁补偿支出 283,930

城市建设支出 28,574

其他国有土地使用权出让收入安排的支出 7,634

棚户区改造专项债券收入安排的支出 25,700

征地和拆迁补偿支出 25,700

其他支出 32,544

其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 28,462

其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出 28,462

彩票公益金安排的支出 4,082

用于社会福利的彩票公益金支出 3,262
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用于体育事业的彩票公益金支出 517

用于教育事业的彩票公益金支出 14

用于残疾人事业的彩票公益金支出 96

用于其他社会公益事业的彩票公益金支出 193

债务付息支出 18,725

地方政府专项债务付息支出 18,725

国有土地使用权出让金债务付息支出 11,333

棚户区改造专项债券付息支出 7,392

抗疫特别国债安排的支出 280

抗疫相关支出 280

其他抗疫相关支出 280



46

2020 年市对区政府性基金转移支付决算表（14）

单位：万元

项 目 市对我区转移支付

国家电影事业发展专项资金相关收入 138

大中型水库移民后期扶持基金收入 108

国有土地使用权出让相关收入 353,369

彩票公益金收入 1,753

抗疫特别国债收入 5,839

合计 361,207
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2020 年政府专项债务限额和余额情况表（15）

单位：万元

项目 预算数 决算数

一、2020 年末政府专项债务余额限额 789,280

二、2019 年末政府专项债务余额 520,260

三、2020 年政府专项债务发行额 91,318

四、2020 年政府专项债务还本额 24,618

五、2020 年末政府专项债务余额 587,260
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2020 年全区国有资本经营预算收支决算表（16）

单位:万元

预算科目 决算数 预算科目 决算数

国有资本经营预算收入 0 国有资本经营预算支出 0

上级补助收入 309 上解上级支出 0

上年结余 0

收 入 总 计 309 支 出 总 计 0

年终结余 309
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2020 年全区国有资本经营收入决算表（17）

单位：万元

项 目
年初预算

数

调整预算

数
决算数

为调整

预算

数%

比上年

增长%

利润收入

石油石化企业利润收入

钢铁企业利润收入

运输企业利润收入

投资服务企业利润收入

贸易企业利润收入

建筑施工企业利润收入

房地产企业利润收入

对外合作企业利润收入

医药企业利润收入

农林牧渔企业利润收入

地质勘查企业利润收入

教育文化广播企业利润收入

科学研究企业利润收入

机关社团所属企业利润收入

其他国有资本经营预算企业利润收

入

股利、股息收入

国有控股公司股利、股息收入

国有参股公司股利、股息收入

产权转让收入

其他国有资本经营预算企业产权转

让收入

本年收入合计

说明：2020 年我区无国有资本经营收入
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2020 年全区国有资本经营支出决算表（18）

单位：万元

项 目
年初预算

数

调整预算

数
决算数

为调整

预算

数%

比上年

增长%

社会保障和就业支出

补充全国社会保障基金

国有资本经营预算补充社保基金支出

国有资本经营预算支出

解决历史遗留问题及改革成本支出

厂办大集体改革支出

“三供一业”移交补助支出

国有企业办职教幼教补助支出

国有企业办公共服务机构移交补助支

出

国有企业退休人员社会化管理补助支

出

国有企业棚户区改造支出

国有企业改革成本支出

离休干部医药费补助支出

其他解决历史遗留问题及改革成本支

出

国有企业资本金注入

国有经济结构调整支出

公益性设施投资支出

前瞻性战略性产业发展支出

生态环境保护支出

支持科技进步支出

保障国家经济安全支出
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对外投资合作支出

其他国有企业资本金注入

国有企业政策性补贴（款）

国有企业政策性补贴（项）

金融国有资本经营预算支出

资本支出

改革性支出

其他金融国有资本经营预算支出

其他国有资本经营预算支出（款）

其他国有资本经营预算支出（项）

本年支出合计

说明：2020 年我区无国有资本经营支出
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2020 年区本级国有资本经营支出决算表（19）

单位：万元

项 目
年初预算

数

调整预算

数
决算数

为调整

预算

数%

比上年

增长%

社会保障和就业支出

补充全国社会保障基金

国有资本经营预算补充社保基金支出

国有资本经营预算支出

解决历史遗留问题及改革成本支出

厂办大集体改革支出

“三供一业”移交补助支出

国有企业办职教幼教补助支出

国有企业办公共服务机构移交补助支

出

国有企业退休人员社会化管理补助支

出

国有企业棚户区改造支出

国有企业改革成本支出

离休干部医药费补助支出

其他解决历史遗留问题及改革成本支

出

国有企业资本金注入

国有经济结构调整支出

公益性设施投资支出

前瞻性战略性产业发展支出

生态环境保护支出

支持科技进步支出

保障国家经济安全支出
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对外投资合作支出

其他国有企业资本金注入

国有企业政策性补贴（款）

国有企业政策性补贴（项）

金融国有资本经营预算支出

资本支出

改革性支出

其他金融国有资本经营预算支出

其他国有资本经营预算支出（款）

其他国有资本经营预算支出（项）

本年支出合计

说明：2020 年我区本级无国有资本经营支出
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2020 年市对区国有资本经营预算转移支付决算表（20）

单位：万元

项 目 市对我区转移支付

国有资本经营预算转移支付收入 309

国有资本经营预算转移支付收入 309

合 计 309
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2020 年度全区社会保险基金收支决算表（21）

单位：万元

项 目 决算数 项 目 决算数

企业职工基本养老保险基金收入 企业职工基本养老保险基金支出

城乡居民基本养老保险基金收入 城乡居民基本养老保险基金支出

机关事业单位基本养老保险基金收入
机关事业单位基本养老保险基金支

出

城镇职工基本医疗保险基金收入 城镇职工基本医疗保险基金支出

城乡居民基本医疗保险基金收入 城乡居民基本医疗保险基金支出

工伤保险基金收入 工伤保险基金支出

失业保险基金收入 失业保险基金支出

生育保险基金收入 生育保险基金支出

本 年 收 入 合 计 本 年 支 出 合 计

上年结余收入

收 入 总 计 支 出 总 计

年终滚存结余

说明：2020 年我区社会保险基金收支结余情况由郑州市统一汇总并公开。
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2020 年度全区社会保险基金收入决算表（22）

单位：万元

项 目 年初预算数 调整预算数 决算数
为调整预

算数%

比上年

增长%

企业职工基本养老保险基金收入

基本养老保险费收入

利息收入

投资收益

财政补贴收入

其他收入

转移收入

机关事业单位基本养老保险基金收入

基本养老保险费收入

利息收入

投资收益

财政补贴收入

其他收入

转移收入

城镇职工基本医疗保险基金收入

基本医疗保险费收入

利息收入

财政补贴收入

其他收入

转移收入

工伤保险基金收入

工伤保险费收入

利息收入
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财政补贴收入

其他收入

转移收入

失业保险基金收入

失业保险费收入

利息收入

财政补贴收入

其他收入

转移收入

生育保险基金收入

生育保险费收入

利息收入

财政补贴收入

其他收入

转移收入

本 年 收 入 合 计

说明：2020 年我区社会保险基金收入由郑州市统一汇总并公开。
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2020 年度全区社会保险基金支出决算表（23）

单位：万元

项 目 年初预算数
调整预算

数
决算数

为调整预

算数%

比上年

增长%

企业职工基本养老保险基金支出

基本养老金支出

医疗补助金支出

丧葬抚恤补助支出

其他支出

机关事业单位基本养老保险基金支出

基本养老金支出

其他支出

城镇职工基本医疗保险基金支出

基本医疗保险待遇支出

其他支出

工伤保险基金支出

工伤保险待遇支出

劳动能力鉴定支出

工伤预防费用支出

其他支出

失业保险基金支出

失业保险金支出

基本医疗补助金支出

丧葬抚恤补助支出

职业培训补贴支出

职业介绍补贴支出
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其他费用支出

稳定岗位补贴支出

其他支出

生育保险基金支出

医疗费用支出

生育津贴支出

其他支出

本 年 支 出 合 计

说明：2020 年我区社会保险基金支出由郑州市统一汇总并公开。
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